
 
 
 
UCHWAŁA  Nr VII/328/10 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres do 3 lat. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
Rada Miejska w Lubawce  uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na 

dzierżawę działki nr 377/22 o powierzchni 1,5587 ha, położonej w obrębie Bukówka 

z przeznaczeniem na cele rolne – dzierżawa na okres do 3 lat. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na 

dzierżawę działki nr 362/1 o powierzchni 0,0250 ha, położonej w obrębie Chełmsko 

Śląskie z przeznaczeniem na cele rolne – dzierżawa na okres do 3 lat. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


